Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº15/2024/PAS/IFSULDEMINAS

19 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para, em casos especiais, fora e no horário de expediente,
no exercício de 2024, dirigir os veículos: UNO - GMF 6467, FIESTA – GMF 7591, VECTRA- DJP 2910, S10 - KAH
8968​​​​​​​, DUSTER - GMF8B86 e  VAN – GMF 6910 (condicionado à categoria AD).

Flávio Donizete de Oliveira, Contador, portador da CNH 008 ******** ​​​​​​​, categoria AD.

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar de Administração, portador da CNH 046 ********, categoria AB.

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, portador da CNH 039 ********, categoria AB.

João Alex de Oliveira, Técnico em TI, portador da CNH 016 ********, categoria AB.

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, portador da CNH 042 ********, categoria B.

Alencar Coelho da Silva, portador da CNH 006 ********, categoria AB.

Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, portador da CNH 038 ********, categoria AB.

Arnaldo Camargo Botazini Junior, Contador, portador da CNH 005********.

Cássio Côrtes Costa, Assistente de Aluno, portador da CNH 038 ********, categoria B;

Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, portador da CNH 012 ********, categoria AB.

Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, portadora da CNH 290 ********.

Romilda Pinto da Silveira Ramos, Bibliotecária, SIAPE 1659471, portadora da CNH 016 ********, categoria B.

Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de Laboratório, portadora da CNH 026 ********, categoria AB.

Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363, CNH 045********,
categoria AB

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172  portador da CNH 010********,
categoria B.

Wagner Edson Farias dos Santos, Professor EBTT, SIAPE 1553303, CNH nº 014********, categoria B

Andréa Cristina Alves, Professora EBTT, portadora da CNH 031********, categoria B;

Natalia Lopes Vicinelli Soares , Odontóloga , SIAPE 2861185, portadora da CNH 019********, categoria B;

Bruna Barbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115, CNH 024********, categoria B;

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530, portador da CNH 021********, categoria AB;

Marco Antonio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 3064406, portador da CNH 041********, categoria B;

Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138, portadora da CNH 063********, categoria B;

Vinícius Alves Silva, professor EBTT, SIAPE 1669503, CNH 013********, categoria AB;

Cintia da Silva, Professora EBTT, SIAPE 3057569, CNH 069********, categoria B

Diogo Rógora Kawano, Professor EBTT, SIAPE 1246871, portador da CNH 053********, categoria B

Raquel Araujo Campos, Assistente de Alunos, portadora da CNH 047********, categoria B.

Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, portador da CNH 048********, categoria B

Jéssica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475, portadora da CNH 047********, categoria B

Igor Xavier de Magalhaes Silva Brasil, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO, SIAPE 3270802, portador da
CNH 038********, categoria AB

Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088, portadora da CNH 014********, categoria B

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806, CNH 042********, categoria B

Cleiton Hipolito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062, CNH nº 021********, categoria AB

Joao Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871, CNH 026********, categoria AB

João Paulo de Toledo Gomes, Professor EBTT, SIAPE 2760927, CNH 005********, categoria B

Gustavo Clemente Valadares​​​​​​​, Professor EBTT, SIAPE 1223644, CNH 045******** , categoria B

Joao Francisco Sarno Carvalho, Professor EBTT, SIAPE 1063151, CNH 048********, categoria B

Luciana Vanessa de Almeida Buranello, Professora EBTT, SIAPE 2275991, CNH 034********, categoria AB

Daniela Martins Barbosa Couto , Professora EBTT, SIAPE 1272893

Diego Jose Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277, CNH 071********, categoria B

Lícia Frezza Pisa, Professora EBTT, SIAPE 2238561, CNH 032********, categoria B

Julio Cezar da Silva , Professor EBTT, SIAPE 3121914, CNH 009********, categoria AB

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707​​​​​​​, CNH 054********, categoria B

Jussara Aparecida Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 1909114​​​​​​​, CNH 034********, categoria B

Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583

Heloisa Turcatto Gimenes Faria, Professora EBTT, SIAPE 2143535, CNH 012 ********, categoria B

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 31 de dezembro de 2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 19/02/2024 22:23:54.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

431094
4d698eb808

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais